環境審査顧問会風力部会第１４回（書面開催）

議事概要

１．日 時：令和７年９月９日（火）～９月１１日（木）

２．出席者

  【顧問】

   阿部部会長、今泉顧問、岩田顧問、岡田顧問、河村顧問、近藤顧問、佐藤顧問、小

島顧問、鈴木顧問、中村顧問、平口顧問、水鳥顧問

３．議 題

（１）（仮称）波崎ウィンドファームリプレース事業 環境影響評価書

４．議事概要

 （１）（仮称）波崎ウィンドファームリプレース事業 環境影響評価書の審査について

 意見無し。

＜お問合せ先＞

大臣官房 産業保安・安全グループ 電力安全課

電 話：０３－３５０１－１７４２（直通）

ＦＡＸ：０３－３５８０－８４８６